INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A
I I Al I LA INFORMACION|Y DE PROTECCION DE DATOS
_ PERSONALES DELL ESTADO DE TAMAULIPAS

ASUNTO: RESPUESTA A SOLICITUD DE
INFORMACIO

SECCION: UNj‘DAD DE TRANSPARENCIA
FALIO] UT/00

3/2022.

Ciudad Victotia, Tamaulipas a 07 de Marzo del 2022

CIUDADANO.
PRESENTE:

En relacion a su solicitud de informacipn ton fTO 280527522000027,
presentada al Instituto de Transparencia, de Acceso)a la Informacion y Proteccion

pas, mediante el Sistema de

de Datos Personales del Estado de Tamau

Solicitudes de Acceso a la Informacion.

Se adjunta el oficio UT/0039/2022, de fecha gcho de febrero del afio dos
mil veintidés, mediante el cual la unidad de transparencia de este Instituto, dirigio
la solicitud de informacion 280527522000027 & lag areag correspondientes que

cuentan con la informacién, misma que fue recibigdo por las antes mencionadas.

Al respecto, se adjunta el oficio DJ/0003/2022, de fecha nueve de febrero
del dos mil veintidds, suscrito por la Dirgctora Juridica del Instituto de

Transparencia, de Acceso a la Informacién y Prptegcion de Datos Personales del

Estado de Tamaulipas, por medio del cual] se remite la respuesta a la

informacion solicitada, en cuanto a sus funciones y competencia.

Aunado a lo anterior, se adjunta el |oficio UA/005/2022, de fecha
veintiocho de febrero del dos mil veintidés,|suscrito por la Jefa de la Unidad
Administrativa del Instituto de Transparencia| dg Acceso a la Informacion y
Proteccion de Datos Personales del Estado de Tlamaulipas), remite la respuesta a

la informacién solicitada, en cuanto a sus fungciones y competencia.
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Por ultimo se adjunta el oficio se adjunta el|oficio DCD/003/2022, de fecha
siete de marzo del dos mil veintidds, suscrito [por|el Dirgctor de Capacitacion
y Difusion del Instituto de Transparencia, de Acceso @ la Informacion y Proteccion
de Datos Personales del Estado de Tamaulipas, por medio [del cual, se remite la
respuesta a la informacién solicitada, en|cupnto a sus funciones y

competencia.

Finalmente, le comunico gue, con fundamento en los articulos 158 de 1a Ley
de Transparencia vigente en. la Entidad, si usted no estd conforme con la
respuesta entregada, cuenta con el derecho de {mp ignarla mediante el Recurso
de Revision que debera interponer dentro de log quince djas habiles siguientes,

contados a partir de la fecha en que se le tenga por lggalmente notificado.

Para conocer mas acerca del tramite de este medio [de impugnacion, visite
la siguiente diregcion electronica:

http://lwww.itait.orqg.mx/tramites/recurso revision/Formato Recurso Revisio

n.pdf

El ITAIT se reitera a sus érdenes para bringarle cualguier tipo de asesoria u
orientacion que requiera sobre los mecanismos ly procedimientos de acceso a la
informacion y proteccién de datos personales |que gontempla la Ley de

Transparencia y Acceso a la Informacion Plblica del Fstadg de Tamaulipas.

ks BN TP B i sceso
|8 L IR 0 OGN DS
e 05 06 ESTADO DE TARALIRAS

EZENCIA
IGIA-DEL-INSTITUTO DE

ION Y|DE PROTECCION DE
DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS.

C.c.p. Archivo.
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| INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A
IT AI T LA INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL ESTADQ DE TAMAULIPAS

Ciudad Victorfa, Tamaulipas a 08 de Febrero del 2022

OFICIO: UT(003P/2022. | ( o
NUMERQ INTERNO: si-0p Tﬁ 4
ASUNTOQ: Solicitud iPr,

280527522000027

 § INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCES) A )
LAINFCRMACION Y BE PROTECCION DE DATHS

LIC. SUHEIDY SANCHEZ LARA.
DIRECTORA JURIDICA DEL INSTITUTO DE
TRANSPARENCIA, DE ACCESO A LA INFORMACION
Y DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES -
DEL ESTADO DE TAMAULIPAS,

08 FEB. 2022
S Ry

C.P. SANDRA C. HEREDIA RESENDEZ

JEFA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A LA
INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS PE
DEL ESTADC DE TAMAULIPAS.

8 FEB, 2022

LIC. JUAN ARMANDO BARRON PEREZ, ]REWEW
DIRECTOR DE CAPACITACION Y DIFUSION Ci'F?N DE DIFUSION ¥
DEL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO ACITACION

A LA INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
PRESENTES.-

Por este conducto y con fundamento en los articlilos: 39, fracciones Il 'y VIII, 143,
145, 146, numeral 1, 149, de la Ley de Transparengia y|/Acceso a la informacion Publica

del Estado de Tamaulipas, se hace de su conogimignto gue llegd una solicitud de

informacién con folio; 280527522000027, en la que sg requiere lo siguiente:

“Buenas tardes quiero conocer lo siguiente
1. éCudntos hambres y cudntas mujeres han laborado en la institdcion?|desde su if stalacion a fa fecha.

2. integracidn del mdximo drgano decisorio del Organo gargnte por sexo (gomisionados), desde su
instalacién o la fecha. i
3. Escolaridad de los comisionados por sexa, se soficite que la|informacién sed desde la instalacion del =
érgano garante o la fecha. 'E
4. Edad de ingreso de los comisionados por sexo, desde lo instalag ién del drgano garonte a la fecha. H
5. Trayectorias de los comisionados, desde la instalacidn del érgpno garante o la| fecha (puestos ya sea en |
ef sector publico o privado).
6. ¢Cudntos recursos recibio y cudntos resolvié coda comisionado? (desagregado por sexo y desde lo
instalacion del érgano garante o la fecha)
7. écuenta con algn protocolo, estatuto, normativa o documentg que regule tas condiciones de trabajo con
igualdad de género?
8 JCuentan con capacitaciones, cursos o talleres con enfoque de génerq?
9 Pertenecen los comsionados o alguna red o instancia a nivel estgtal .o nacipnal que trate temas de
género, si la respuesta es afirmativa pido sefiaiar écual es el pormbre de la red o instancia? y en que

terminos es su participacion
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10. étienen alguna partida especial para las capacitaciones, cursos, talleres o cualguier incigtiva relacionag a
temas de génera?
11. Fecha de instalacidn del 6rgano garante” {SIC).

Lo anterior se remite a usted, ya que de conformidad |con lo establecido en el
acuerdo de Pleno API/31/12/10/18, forma parte die sus funciones y competencias,
atendiendo a los principios de congruencia y exhaustividad, ellq con el fin de que realice
una blsqueda exhaustiva y razonable de la informacién solicitada dentro de su area y
proporcione una respuesta, a fin de que esta Unidad de Transparencia pueda estar en
aptitud de contestar dentro del término legal el cualltiene como fecha de vencimiento el

dia 28 de Febrero del presente afio.

Le informo que el plazo para la atencion de|una solicitud de informacion gue no
sea competencia de este Instituto, es de tres dias habiles| de conformidad con lo
establecido en los articulos 38, fraccion IV y 151 de Ta Ley de Transparencia vigente en el

Estado.

Por otro lado, se hace de su conocimiento gue, de considerar que la informacion
requerida es inexistente o clasificada, deberad de¢ apegarse para su atencién a lo
establecido en los articulos 38, fraccién IV, 162, 153 y 154, de |a Ley de Transparencia y

Acceso a la Informacion de Tamaulipas, todo lo antefior gebidamente fundado y motivado.

Finalmente, se hace de su conocimiento qug de jactualizar informacidn publica de
la estipulada en el articulo 67, 75 y 81 de la Ley ge Transparencia y Acceso a la
Informacién PUblica del Estado de Tamaulipas, dehera|ser regpondida en gl término de

cinco dias habiles, de conformidad con lo establegidg en el articulo 144, de la norma

referida.

Sin mas por el momento. Reciba usted un afectupso saludo.

ATENTA MENTEL S_—

o P

C.c. p.- Archivo ) = e

A e st
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INSTITUTO DE TRANSRARENCIA, DE ACCESO A
I T Al T LA INFORMACION Y| DE PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL BSTADO DE TAMAULIPAS

SECCION: DIF!!ECCI()N JURIDICA
ASUNTOK RESPUESTA JA LA SOLICITUD DE INFORMACION
NUMERQ DE QFICIO: DJ/0003/2022,

Ciudad Victoria, Tamaulipgs.a.0 : A TnTY:
{E‘“y;" &\%%ﬁh .?%? mmr ot N"Lﬁﬁg%g

LIC. SERGIO VARGAS BAEZ. SR1 M;;‘R, e e
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA | B Bt
DEL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESQ | i ™ g FEB, 2022
A LA INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS 1@l "~ o v
PERSONALES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS. s TR
PRESENTE: | UNIDAD DE TRANGPARENCIA

A través del presente medio de comunicacipn y con fundamento en el articulo
146 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de
Tamaulipas, se da respuesta a la parte considerativa de la solicitud con folio

280527522000027, formulada a través de ia Plataformna Nacional de Transparencia,

L3

misma gque versa como a continuacion se transcrib

..
6. ;Cuantos recursos recibid y cuantos resolvié cada ¢omisionado? (desagregado

por sexo y desde la instalacién del 6rgano garante|a lalfecha}
7. Zcuenta con algun protocolo, estatuto, normatjva 9 documegnio que regule las
condiciones de trabajo con igualdad de género?
..(Sig)

En base a ello y en términos de lo establecidg en el articulo 48, fraccion VI,

del Reglamento Interno del Instituto, se le informa lo siguientq:

1.- En relaciéon a su cuestionamiento identificado gon el nimero_seis, en

donde usted solicita saber: ‘Cuéntos recursos retibié Vv cudntos resolvid _cada

comisionado? (desaqregado por sexo y desde la instalacion del érgano garante a Ia

cha?”. R.- me permito hacerle de! conocimjento, que por cuanto hace a la

fecha?’,
informacién solicitada en su cuestionamiento, lusted podra encontraria las

resoluciones emitidas por este organismq garante| en la siguiente liga

electrénica que a continliacion se trascribe:

https://www.itait.org.mx/itait/tra nsparencia/infgrmacion-d el-plenolresoluciones-

del-pleno/
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i
2.- Ahora bien, a lo relativo a su cuestionamien

siete, en donde usted solicita saber: “Cuenta con a

qtin

to identificado con el numero

protodolo, estatuto, normativa

o documento que requle fas condiciones de trabajo cdn_igua

dad de género” R.- Me

permito informarle i que en relacion al

. s .
podra consultarlo en la sigu

https:Hpo.tamauIipasL.gob.mx!wp-

content/uploads/201 QIOSILey_Trabajo_Servidores_P

E

E
Por lo anterior, cabe resaltar que se lleva

necesarias para entregar la informacién, sin embajrgo

cbligado al procesamiento de la informacién, mediz

ad hoc, para proporcionarla en la manera que la so

143, numeral 1, de la Ley de Transparencia y Acces

Estado de Tamaulipas, que a la letra dice: "1. Los

acceso a los documentos que se encuentren en sus ar

documentar de acuerdo con sus facultades, compgten

en que el solicitante opte, de entre aquellos con

protocolo,

ien

[on

nte

icite

te

estatuto,

normativa o

documento que reg{ule las condiciones de trabajo de este Organo Garante,

liga electrénica:

ublicos.pdf

a cabg las acciones técnicas

:N; estc

5 a la

jetos ob

chivos

este instituto no se encuentra

la elahoracion de documentos

con base en el articulo
informacién Publica del
igados deberan otorgar

b que estén obligados a

cias o funciones, en el formato

e se aguenta, atendiendo a la

naturaleza y ubicaciéh de la informacién”, asi comp, e| criterio 03/17 {(Anexo) emitido
por el Instituto Nacional de Transparencia, Acgesg a la |Informacién Publica y
Proteccion de Datos .Personales, que establece: ['No| existe| obligacion de elaborar
documentos ad hoc péra atender la solicitudes de acceso a la informacion”.
Quedando a sus distinguidas cg nsideraciOﬁes.
TTUTO DR RANSPARENEA, OB ACCESOA
FORAEACION Y DE PROTEQCION DE DATCS
L D TAMAULIPAS
¢ ¥SPARENCIA,
DE PROTECCION DE DATQS PEREONALES
DEL ESTADO DE.TAMALI [PAS
C.c.p.- Archivo F\ I
Calle Abasolo No. 1002 \J Teléfono| (834)31-6-57-90 y 31-6-48-88
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, | INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A
I T AI I LA INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DELESTADO DE TAMAULIPAS

SECCION: ADIJIINISTRACI(')N

NUMERQ DE OFICIO: UA/005/2022

Cd. Victorig, Tam. a 28 de febrero del 2022

C. LIC. SERGIO VARGAS BAEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
EDIFICIO.

|
Anexo al pre:sente, envio a Usted Respugesta correspondiente a la Solicitud

de Informacidn si-§-027-2021 folio 280527522000027, formulada a través
de la Plataforma Najcional de Transparencia, misma que fue turnada a esta Unidad
Administrativa medi?nte oficio UT/0039/2022 de| 08|de febrero del 2022.

|
Sin otro parsticular por el momento, quédo|a sus|drdenes para cualquier

; i
aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE

g | 5T 08 RMGPAREOI, DEACCEROS | |
B RO DERTECCONIE S T 2 2t i

FERSONALES DEL ESTADO BE;TAMAULiPAa
UNIDAD ADM@N!STRATNM P- SANDRA C. HﬁRE// IAPESENDEZ

STRATIVA

C.C.P. ARCHIVO

Calle Abasolo Mo. 1602 e L 4 Teléfono: (834)31-6-57-80
Zona Cenfro, C.P. 87000, UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Cd. Victoria, Tam. t X




INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A
| ' Al ' LA INFORMACION Y DE PROTECCION DE DATOS

A LA FECHA.

RESPUESTA A SOLICITUD DE INFORMACION
§1-027-2022 FOLIO 28052752200

1.CUANTOS HOMBRES Y GUANTAS MUJERES HAN LABORADO EN LA If

027
USTITUGION? DESDE SU INSTALACION

PERSONALES DEL ESTADODE TAMAULIPAS

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

OSSP OO

2. INTEGRACION DEL MAXIMO ORGANCQ DECISORIO DEL ORGANQ GAR

DESDE SU INSTALACION A LA FECHA,

10
12
1
14

N = OO ~Nam

Y=
-—
ey

IANTE POR SEXO (COMISIONADOS),

2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

PO NI UL Y

NN NDNN

3. ESCOLARIDAD DE LOS COMISIONADOS POR SEXO , SE SOLICI
LA INSTALACION DEL ORGANO GARANTE A LA FECHA

A E

|
2008 MAESTRO EIN COMUNICACION ACADEMICA

2009 A 2019 DOCTORAqo INTERNAC. EN PSICOLOGIA

LIC. EN CIENbIAS DE LA COMUNICACION,

2020 A 2022 LIC. EN MERCADOTECNICA
INTERNACIONAL

4. EDAD DE INGRESO DE LbS COMISIONADOS POR SEXO, SE SOLICIT!
LA INSTALACION DEL ORGANO GARANTE A LA FEGHA.

~ 58ANOS
2020 ~ 41Y 46 ANOS

S TRAYECTORIA DE LOS CZOMISIONADOS POR SEXO, DESDE LA I
A LA FECHA (PUESTOS YA SEA EN EL SECTOR PUBLICO O PRIV

LA INFORMACION SOLICITADA SE ENCUENTRA EN LA SIGUIENTE

2008 A 2018.- hitps:/ftinyurl.com/y7|jfrvx
2020 A 2022 .- hitps./itinyurl.com/yb52y2fz

10. TIENEN ALGUNA PARTIDA ESPECIALO PARA LAS CAPACITAC!
INICIATIVA RELACIONA A TEMAS DE GENERO?

Sl, SE CUENTA CON LA PARTIDA EN EL CLASIFICADOR POR OBJE

11. FECHA DE INSTALACION DEL ORGANO GARANTE
EL 01 DE JULIO DEL 2008 FUE LA SESION DE INSTALACION DEL IN

N=OCO®O©Oo-~Ndmht

wh waoax BRR NN

1
1
1
1
1
2
2
2

A QUE LA INFORMACION SEA DESDE

ADO].

TO DEL G

STITUTO

LIC. EN
LIC: EN

LIC. EN
LIC. EN

ADMINISTRCION,
DERECHO

ADMINISTRCION,
DERECHO

LIC, EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

4 QUE LA/INFORMACION SEA DESDE

Y70 AN
46 ANOS

NSTALACION DEL ORGANO GARANTE

DIRECCION ELECTRONICA

ONES,CURSOE, TALLERES O CUALQUIER

STITUTO DE TRANSPARENCIA, OE ACCESO A
LAINFCRMACION Y DE PROTECCION DE DATOS
{7 PERICHALES DEL ESTADO DE TAMACLIFAS

UNIDAD ADMINISTRATIVA




INSTITUTO DE TRANSPARENCIA
I I AI I Y ACCESO A LA INFORMACION
DE TAMAULIPAS

wr

SECCION: Dj
ASUN

LIC. SERGIO VARGAS BAEZ.
Titular de la Unidad de Transparencia del ITAIT.
PRESENTE:

con folio de la Plataforma Nacional 280527522000027, a

Cd. Victoria,

YRECCION DE CAPACITACION Y DIFUSION
ITO: RESPUESTA A SOLICITUD DE ACCESO.
UMERO DE OFICIO: DCD/003/2022

Tamaulipas, a 7 de marzo de 2022

fin de remitirla al solicitante,

Por medio del presente|remito a usted la respuesta a I3 soljcitud d{ informacion si-027-2022,

Con relacién a las capat:itaciones, cursos o talieres con enfoque de género, se informa que, las

acciones de capacitacidn que este Organo Garante ha desz

rrolladq sobre el tema de genero a

Derechos Humanos, Fquidad de Género e Inclugion

social | del Sistema Nacional de

los sujetos obligados, son aquellas que emanan del trabajo coIaj»oratwo con la Comision de

Transparencia (Se anexa informacion de los eventos desarrgliados

por desarrollar).+

En lo relativo a la participacion de los Comisionados er} alg

na red o instancia a nivel estatal o

nacional que trate temas de género, se informa que lp Comision da Rosalba Ivette Robinson
Teran, participa como! integrante de la Comisién de Derechos Humanos, Equidad de

Género e Inclusién social del Sistema Nacional de Tr

Sin otro particular me reitero a sus érdenes.

ATENTAMENT[E

nsparencia.

iH HUTDD:TRMSPAREW DEACCESDA
TAlT LK AECRAACIGN Y OF PROTECOIGH DE 0ATOS
PERSGHALES EEiESTiBQﬂETMULFAS

ECCION DE DIFUSION Y CAPACITACION

LIC. .'I m ON RE
DIRECT 0 AClT O DT _
c.c.p.- Archivo.
: wvier FEALCES) A
o £ : i ) el

UNIDAD DE TRANS

Galle Abasolo No 1002
Zona Cenfro, C.P. 87000, Cd. Victoria, Tam.

Teléfono: (834)31-6-57-90
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Conmemaoracion CONVERSATORIO:

CONVERSATORIG
el B de Marzo, «F emini A 1 INAUGURAL
Dia Internacionat ; emlms’m‘o’ §C€SO a a‘. ] 8 q(;ggcggs
de Ic Mujer Informacion y Derechos Digitales, !

DEMARZO |
¢ Qué tienen en comnn? » (’Iﬂﬁ

. _' Conversalorio
6n Cenlrd Occident )

" Conversatorie -
Eeg!on Sutsrns{e

'Oonvers‘a_t_orlo
Ragion norto_ SIS _
‘lbdemcnzo e e 1smemenzo e L | ezagmanzg
T A S | LR < -| Yoo hrs:

TALLERES Y SEMINARIOS
Seminario Virual ; Telley Virfual Seminanio Infernaciongd
2021:
“Fransparenola y actesy o la | “Empodenamiento delas
informacian: harams cloves jfores ¢ fraves de {os derechos =ios Relosda la P
pa pf empodemarienio de kas de qocesd o fa nformacion ¥ deDaies Pamc.mlas 8 Iu .

mujeres’ pn?iacckﬁn da dofas personoies’

§ e h_:r::r;'c T0:00 hrs

) f.?r X ' i\ ¥ N LM Ui HOS HURABDS
ptj E %ﬁ ct:::l?:arr1u d?it"ucbn SJ B 5

221

2 Y13 de agost

PANORAMA ACTUAY Df LA

~ PERSPECT

- DE BENE

I.i

Calle Abasolo No 1002 Teléfono: (834)31-6-57-90
Zona Cenfro, C.P. 87000, Cd. Victoria, Tam.




ITAIT

Y ACCESOALA

DE TAMAULIPA

INSTITUTODE ;&ANSPARENCIA

NF

s

i t@ L m

-—-ww

ConMEmoRCian CONVER:ATOR!O:

cisi B ce Moo,

Dicx Infernacional “Feminisme, Acceso a la
ooicMujer  Information y Derechos Digitales,
(:Q 1é tienen en comén?”

OBJETIVO: Generar espacios e reflexién en ios que se
discufa sobre el estado mue guorda el &jerciclo de
detechos por parte de mujeres ¥ nifos. en. especial del
cjoréicio de derecho de decebo o la inarmacidén como
patte def fortalecimiento demderatice; asi como sobe ia
accesiblidad y el ojercicio de los derechos digitales y
céine ambos lendmenos huan contribuide a Ia construccion

del taminismo v ios refos por reso!ver

'l 6 10:00 HRS
(hcmcemm) :

DEMARZO

Region Norie

Calle Abasolo Ne 1002
Zona Centro, G.P. 87000, Cd. Victoria, Tam.

Teléfono: (834)31-6-57-80




DE TAMAULIPA

- INSTITUTO DE TRANSPARENCIA

ACION

Y ACCESOA LA%NFORMJ

a la Infor

y Proteccion

de Datos:
“Condiciones
necesarias para
fortalecer la Agenda
de Género”

Calle Abasolo No 1002
Zona Centro, C.P. 87000, Cd. Victoria, Tam.

Teléfono: (634}31-6-57-90
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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA
Y ACCESO A LA INFORMACION
DE TAMAULIPAS

¥
METITUTC DE TRANSRARENCIA, DE ACTEBG A

gv —va =Y grﬂ@ﬁ f !
ﬁ A ;53}.% % ‘ L& INFORMACKSN ¥ DE PROTECCINN DE DATOS

Te invitamos a participar ef eif

"AVANCES y OPORTUNI
en Ia IGUALDAD DE GE

MTRA. GLORIA GRACIELA REYNA HAGELSIEB
MAGISTRADA [IEL, TRIBUNAL ELECTORAL BEL

ESTADD BE TAMALILIPAS.

DERSONALES DEL ESTADE DE TAMAULIPAS

MULER

Transmision en vivo o G ITAI] Tamaulipas

Sistema Nacionat
o TRANSPAHENCIA
iy ACES A LA TNronesad g Puta
¥ Prorecessd 36 GATOS PIasonas

EM EL MARCO DEL

i, G

PANELISTAS
ING. CECHIA DEL ALTO LGPE LI MA. ANTONIETA GOMEZ LOPEZ
SEGRETARIA O 0BRAS PUBLICAS COMISIONADA DE ENERGIA DE
DEL GOBIERNG OF TAMAULIPAS. TAMAULIPAS.

Calle Abasalo No 1002

Zona Centro, C.P. 87000, Cd. Victoria, Tam.

Teléfono: (834)31-6-57-00



INSTITUTODET SPARENCIA
Y ACCESO A LA INFORMACION
DE TAMAULIPA

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, DE ACCESO A

| I A | i_A INFORMACION ¥ DE PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL E3TADG DE TAMAULIPAS

Calle Abasoto No 1002 Teléfono: (634)31-6-57-90

Zona Cenfro, C.P. 87000, Cd. Victoria, Tam.




